
UCHWAŁA NR XVIII/128/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: 8D04B9DC-78B6-4116-8CB6-2896B10A0142. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/128/2019
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 418 562,91 0,00 26 490,00 445 052,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 384,83 0,00 0,00 384,83

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 15 764,00 15 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 764,00 15 764,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 0,00 21,00 21,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 21,00 21,00

60095 Pozostała działalność 384,83 0,00 10 705,00 11 089,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 384,83 0,00 0,00 384,83

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 705,00 10 705,00

630 Turystyka 2 520,00 0,00 178,00 2 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 520,00 0,00 0,00 2 520,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 520,00 0,00 178,00 2 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 520,00 0,00 0,00 2 520,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 178,00 178,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 508 300,00 -110 000,00 0,00 5 398 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D04B9DC-78B6-4116-8CB6-2896B10A0142. Podpisany Strona 1 z 4



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 508 300,00 -110 000,00 0,00 5 398 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 000,00 -1 000,00 0,00 7 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 60 000,00 -27 000,00 0,00 33 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 -20 000,00 0,00 480 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 670 000,00 -32 000,00 0,00 4 638 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 41 000,00 0,00 231,00 41 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 231,00 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 231,00 231,00

750 Administracja publiczna 706 934,00 0,00 1 598,00 708 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 713,00 0,00 0,00 60 713,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 598,00 1 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 712,00 712,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 598,00 598,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 288,00 288,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 76 842 533,00 0,00 45 000,00 76 887 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 765 512,00 0,00 45 000,00 810 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D04B9DC-78B6-4116-8CB6-2896B10A0142. Podpisany Strona 2 z 4



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 645 000,00 0,00 45 000,00 690 000,00

758 Różne rozliczenia 27 112 148,00 0,00 85 881,00 27 198 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26 490 525,00 0,00 35 881,00 26 526 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 490 525,00 0,00 35 881,00 26 526 406,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 621 623,00 0,00 50 000,00 671 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 193 387,00 0,00 50 000,00 243 387,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 208 128,93 0,00 60 600,00 8 268 728,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 0,00 60 600,00 69 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 60 600,00 60 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 347,00 0,00 5 903,00 26 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 20 347,00 0,00 5 903,00 26 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 5 857,00 5 857,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 46,00 46,00

926 Kultura fizyczna 528 900,00 -34 503,00 34 109,00 528 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 528 900,00 -34 503,00 34 109,00 528 506,00

Id: 8D04B9DC-78B6-4116-8CB6-2896B10A0142. Podpisany Strona 3 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

147 000,00 -34 503,00 0,00 112 497,00

0830 Wpływy z usług 380 000,00 0,00 31 915,00 411 915,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 0,00 24,00 1 624,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 007,00 2 007,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 163,00 463,00

bieżące 170 671 698,63 -144 503,00 259 990,00 170 787 185,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 242 343,46 0,00 0,00 2 242 343,46

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 488 263,00 0,00 110 000,00 4 598 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 488 263,00 0,00 110 000,00 4 598 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 100 000,00 0,00 110 000,00 210 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 394,00 100 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 394,00 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 394,00 394,00

majątkowe 9 121 059,72 0,00 110 394,00 9 231 453,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 376 160,95 0,00 0,00 376 160,95

Ogółem: 179 792 758,35 -144 503,00 370 384,00 180 018 639,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 618 504,41 0,00 0,00 2 618 504,41

Id: 8D04B9DC-78B6-4116-8CB6-2896B10A0142. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/128/2019
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2019 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 19 028 404,56 6 675 304,56 6 175 304,56 6 550,00 6 168 754,56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 353 100,00 12 353 100,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 200,00 -463 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 18 755 204,56 6 865 304,56 6 365 304,56 6 550,00 6 358 754,56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 889 900,00 11 889 900,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 205 000,00 3 205 000,00 3 205 000,00 0,00 3 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 3 395 000,00 3 395 000,00 3 395 000,00 0,00 3 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 185 000,00 3 185 000,00 3 185 000,00 0,00 3 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3 375 000,00 3 375 000,00 3 375 000,00 0,00 3 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 644 305,00 2 431 205,00 2 431 205,00 6 550,00 2 424 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 213 100,00 9 213 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 200,00 -463 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 11 181 105,00 2 431 205,00 2 431 205,00 6 550,00 2 424 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 749 900,00 8 749 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 213 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 213 100,00 9 213 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 200,00 -463 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 8 749 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 749 900,00 8 749 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 190 883,12 6 190 883,12 6 190 883,12 0,00 6 190 883,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 7 184 683,12 6 184 683,12 6 184 683,12 0,00 6 184 683,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 776 754,32 776 754,32 776 754,32 0,00 776 754,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 770 554,32 770 554,32 770 554,32 0,00 770 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 100,00 210 100,00 210 100,00 6 730,00 203 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 216 300,00 216 300,00 216 300,00 6 730,00 209 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D04B9DC-78B6-4116-8CB6-2896B10A0142. Podpisany Strona 1 z 3



zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 304 035,66 15 287 035,66 14 834 122,66 11 602 123,10 3 231 999,56 0,00 392 200,00 60 713,00 0,00 0,00 3 017 000,00 3 017 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 18 529 035,66 15 287 035,66 14 834 122,66 11 602 123,10 3 231 999,56 0,00 392 200,00 60 713,00 0,00 0,00 3 242 000,00 3 242 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 189 900,00 11 172 900,00 11 152 700,00 9 451 700,00 1 701 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 3 017 000,00 3 017 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 14 414 900,00 11 172 900,00 11 152 700,00 9 451 700,00 1 701 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 3 242 000,00 3 242 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 000,00 2 517 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 742 000,00 2 742 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 484 600,08 2 484 583,08 2 484 583,08 0,00 2 484 583,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 881,00 35 881,00 35 881,00 0,00 35 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 2 520 481,08 2 520 464,08 2 520 464,08 0,00 2 520 464,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00 0,00

przed zmianą 2 478 825,32 2 478 825,32 2 478 825,32 0,00 2 478 825,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 881,00 35 881,00 35 881,00 0,00 35 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 2 514 706,32 2 514 706,32 2 514 706,32 0,00 2 514 706,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 478 825,32 2 478 825,32 2 478 825,32 0,00 2 478 825,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 881,00 35 881,00 35 881,00 0,00 35 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 2 514 706,32 2 514 706,32 2 514 706,32 0,00 2 514 706,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 452 116,50 9 412 116,50 5 959 259,23 3 413 847,53 2 545 411,70 262 000,00 2 726 767,82 464 089,45 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 9 452 116,50 9 392 116,50 5 959 259,23 3 413 847,53 2 545 411,70 262 000,00 2 706 767,82 464 089,45 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 543 583,00 543 583,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 406 389,00 27 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 523 583,00 523 583,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 386 389,00 27 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 406 389,00 406 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 386 389,00 386 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 890 616,40 3 850 616,40 3 542 333,44 2 986 209,00 556 124,44 0,00 82 865,00 225 417,96 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 3 910 616,40 3 850 616,40 3 542 333,44 2 986 209,00 556 124,44 0,00 82 865,00 225 417,96 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 574 615,96 15 502 413,19 15 502 413,19 242 241,00 15 260 172,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 072 202,77 6 072 202,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 21 812 815,96 15 502 413,19 15 502 413,19 242 241,00 15 260 172,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 310 402,77 6 310 402,77 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 424 000,00 1 578 000,00 1 578 000,00 0,00 1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 2 412 200,00 1 578 000,00 1 578 000,00 0,00 1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 200,00 834 200,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D04B9DC-78B6-4116-8CB6-2896B10A0142. Podpisany Strona 2 z 3



przed zmianą 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 834 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 200,00 834 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 002 430,82 1 607 430,82 1 607 430,82 5 900,00 1 601 530,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 000,00 3 395 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 5 252 430,82 1 607 430,82 1 607 430,82 5 900,00 1 601 530,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 000,00 3 645 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 000,00 3 395 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 000,00 3 645 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 191 199 492,78 166 075 830,78 104 419 375,83 56 651 320,72 47 768 055,11 11 390 495,21 44 210 988,82 2 337 099,02 2 117 871,90 1 600 000,00 25 123 662,00 25 123 645,00 274 807,00 17,00 0,00

zmniejszenie -501 200,00 -26 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 727 081,00 232 081,00 232 081,00 0,00 232 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 191 425 373,78 166 281 711,78 104 645 256,83 56 651 320,72 47 993 936,11 11 390 495,21 44 190 988,82 2 337 099,02 2 117 871,90 1 600 000,00 25 143 662,00 25 143 645,00 274 807,00 17,00 0,00

Id: 8D04B9DC-78B6-4116-8CB6-2896B10A0142. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/128/2019
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 353 100,00 - 463 200,00 11 889 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 213 100,00 - 463 200,00 8 749 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 213 100,00 - 463 200,00 8 749 900,00

Budowa odcinka nowo projektowanej ulicy przebiegającej od ul. Armii Krajowej w 
kierunku ul. 3 Maja 2 530 000,00 - 103 800,00 2 426 200,00

Budowa ul. Czarnieckiego i Żółkiewskiego 2 249 000,00 - 296 300,00 1 952 700,00

Budowa ul. Dzigorzewskiej          2 370 000,00 - 55 000,00 2 315 000,00

Budowa ul. Starowarckiej 1 117 000,00 - 8 100,00 1 108 900,00

750 Administracja publiczna 3 017 000,00 225 000,00 3 242 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 017 000,00 225 000,00 3 242 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 517 000,00 225 000,00 2 742 000,00

Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miasta Sieradza 2 517 000,00 225 000,00 2 742 000,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00 20 000,00 60 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 20 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Wykonanie monitoringu wraz z dokumentacją techniczną w budynku MOPS przy ul. 
Polnej 18/20 w Sieradzu 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 072 202,77 238 200,00 6 310 402,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 846 000,00 - 11 800,00 834 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 000,00 - 11 800,00 834 200,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego Miasta Sieradza 645 000,00 - 11 800,00 633 200,00

90095 Pozostała działalność 3 395 000,00 250 000,00 3 645 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 395 000,00 250 000,00 3 645 000,00

Budowa kanału deszczowego w ul. Targowej i ul. Kosynierów 1 550 000,00 250 000,00 1 800 000,00

Razem 25 123 662,00 20 000,00 25 143 662,00

Id: 8D04B9DC-78B6-4116-8CB6-2896B10A0142. Podpisany Strona 1 z 1




